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Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO BuHOKypoB AnekcaHap AHaTO/IbeBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000797

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.09.2007
yneHos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLeHKM
000 «[pan
9110 «lTpalic 28.12.2020 Hensuxunmoe myLLLecTso pbIHOYHaA
NHdopm»
000 «[Mpan
9113 «ipanc 20.01.2021 Hensuxnmoe myLLLeCcTBo pbIHOYHaA
NHdopm»
000 «[Mpan
9115 «lipanc 18.01.2021 Hensnmxunmoe nmyLecTtso pblHOYHaA
NHpopm»
000 «[panc
9116 «l'pav 29.01.2021 Hensvwxumoe nmyLLLecTso pbIHOYHasA
NHpopm»
000 «[Mpanc
9117 «'P 22.01.2021 Hensvwxumoe nmyLLLecTso pbIHOYHasA
NHpopm»
000 «[Mpanc
9118 23.01.2021 Hensmxunmoe nmyLecTso pbIHOYHaA
NHdopm»
000 «[Mpanc
9119 29.01.2021 Hensmxunmoe nmyLecTso pbIHOYHaA
NHdopm»
000 «[panc
9120 «lTpan 29.01.2021 Hensvxunmoe nmyLLLecTso pbIHOYHaA
NHdopm»
000 «[panc
9121 «“p 29.01.2021 HenBvxnmoe nmyLLLecTso pbIHOYHaA
NHdopm»
000 «[panc
9122 «“IP 29.01.2021 HenBuxnmoe nmyLLLecTso pbIHOYHaA

NHpopm»



9123

9124

9125

9126

9127

9129

9131

9132

9133

9134

9135

9137

9 140

9141

9142

9143

000 «[panc
NHpopm»

000 «[panc
NHdopm»

000 «[Mpanc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHdopm»

000 «[pawuc
NHdopm»

000 «[panc
NHdopm»

000 «[panc
NHpopm»

000 «[panc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHdopm»

000 «[Mpanc
NHdopm»

000 «[Mpanc
NHdopm»

000 «[pawuc
NHdopm»

000 «[panc
NHdopm»

000 «[panc
NHpopm»

000 «[panc
NHpopm»

29.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

02.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

12.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

16.02.2021

18.02.2021

25.02.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

05.03.2021

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



9 144

9 153

9 154

9155

9156

9 157

9158

9171

9172

9173

9174

9176

9177

9178

9180

9181

000 «[panc
NHpopm»

000 «[panc
NHdopm»

000 «[Mpanc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHdopm»

000 «[pawuc
NHdopm»

000 «[panc
NHdopm»

000 «[panc
NHpopm»

000 «[panc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHdopm»

000 «[Mpanc
NHdopm»

000 «[Mpanc
NHdopm»

000 «[pawuc
NHdopm»

000 «[panc
NHdopm»

000 «[panc
NHpopm»

000 «[panc
NHpopm»

05.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



9182

9183

9184

000 «[panc

30.03.2021
NHpopm»
000 «fpanc 30.03.2021
NHpopm»
000 «Mpai

00 «painc 31.03.2021

NHpopm»

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



